
Zarządzenie Nr 657/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 
Zarządzenie Nr 657/2017 

Burmistrza Obornik 
z dnia 23 lutego 2017 r. 

 
w sprawie:   ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2017 r. 
 
Na podstawie art.4 ust.1, art.11, art.13, art.15  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2016.1817 t.j.) oraz Uchwały Nr XXXI/463/16 
Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 30 listopada 2016 r w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Gminy  Oborniki z organizacjami  pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 r. 
zarządzam co następuje: 

 
§1 

Ogłaszam otwarte konkursy ofert na realizację zadań w 2017 r. w obszarach: 
 
1. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży. 

Rodzaje zadań: 

1) organizowanie wypoczynku letniego – półkolonie, kolonie ze szczególnym 

uwzględnieniem środowisk o niskim statusie materialnym, 

2) organizowanie wypoczynku letniego – półkolonie, kolonie z elementami 

profilaktyki. 

 

2. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

Rodzaj zadania: 

1) działalność na rzecz osób starszych – spotkania, pokazy, prezentacje, wykłady, 

warsztaty. 

 

3. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

Rodzaje zadań: 

1) wspieranie zadań na rzecz upowszechniania kultury z uwzględnieniem inicjatyw 

lokalnych oraz prezentacja osiągnięć kulturalnych i udział w konkursach, 

2) podtrzymywanie tradycji narodowych i kultywowanie tradycji lokalnych 

oraz spotkania, pokazy, prezentacje, wykłady, warsztaty i wyjazdy kulturalne, 

3) wspieranie zadań kulturalnych z profilaktyką w tle. 

 

4. Turystyka i krajoznawstwo. 

Rodzaj zadania: 

1) organizacja rajdów pieszych, rowerowych, samochodowych i spływów kajakowych 

z elementami profilaktyki, 

2) poprawa i rozwój szlaków turystycznych. 

 

5. Ratownictwo i ochrona ludności. 

Rodzaj zadania: 

1) warsztaty z pierwszej pomocy i ratownictwa. 



Zarządzenie Nr 657/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 
 

6. Promocja i organizacja wolontariatu. 

Rodzaj zadania: 

1) promocja idei wolontariatu z elementami profilaktyki. 

 

7. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego. 

Rodzaj zadania: 

1) realizacja zadań o charakterze proekologicznym. 

 
§ 2 

Konkursy ogłasza się poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  
w Obornikach na stronach internetowych urzędu i w BIP . 
 

§ 3 
Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi po zaopiniowaniu ofert  przez komisję konkursową powołaną 
przez Burmistrza Obornik w drodze odrębnego zarządzenia i po akceptacji Burmistrza Obornik. 
 

§ 4 
Wsparcie wykonania zadań o których mowa w § 1 i uruchomienie środków nastąpi na podstawie 
umowy zawartej pomiędzy Burmistrzem Obornik a przedstawicielami organizacji i podmiotami 
wyłonionymi w postępowaniu konkursowym. 
 

§ 5 
Przeprowadzenie konkursu ofert i końcowe rozliczenie powierza się specjaliście ds. pożytku 
publicznego i wolontariatu. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


